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امام جمعه موقت بیرجند :

 استاندار و مسئولان از 
 قابلیت ها برای توسعه 

خراسان جنوبی استفاده کنند
کاظم حیدری – استاندار و مسئولان خراسان جنوبی از قابلیت ها و ظرفیت 

های موجود منطقه برای رشد و توسعه استان استفاده کنند.
امام جمعه موقت بیرجند در خطبه های نماز جمعه این شهر با اشاره به 
تحولات و انتصابات اخیر در مدیریت کلان استان گفت: تعیین امام جمعه و 
انتصاب استاندار از رویدادهایی است که مردم را خوشحال کرد چرا که در 
یک سال گذشته حرف های زیادی به میان آمد که روحانیت و مردم را آزار داد 
و انرژی زیادی از مردم گرفت که امیدواریم با روی کار آمدن استاندار جدید 
بتوان از فرصت های پیش رو به خوبی استفاده کرد و ما هم آماده همکاری با 

استاندار خراسان جنوبی برای انجام امور هستیم.
حجت الاسلام والمسلمین »مختاری«  یکی شدن جایگاه امامت جمعه مرکز 
استان و نماینده ولایت فقیه را یک اقدام مثبت برشمرد و عنوان کرد: با این 

کار جلوی هر گونه حرف و حدیث و سوء تفاهم گرفته شد.
وی به برخی از مشکلات و معضلات استان اشاره کرد و گفت: در استان 
اقدامات زیادی توسط دولتمردان انجام شده است اما باز هم مشکلاتی 
وجود دارد که مردم را رنج می دهد و برخی از این مشکلات به مسائلی از 
قبیل خشکسالی و قهر طبیعت بر می گردد و برخی دیگر نیز به کم کاری 
بعضی دولتمردان و کم توجهی دولت مرکزی مربوط می شود که باید برای 

آن ها چاره اندیشی شود.
وی ادامه داد: خراسان جنوبی با وجود مشکلات زیاد و خشکسالی اما 
قابلیت های زیادی از جمله نیروی انسانی مجرب و نخبه، ذخیره های 
معدنی، تنوع گیاهان دارویی،  محصولات استراتژیک و ...  دارد که آستان 
قدس رضوی هم قول های خوبی برای سرمایه گذاری در این زمینه ها در 
استان  داده است و استاندار و مسئولان هم باید سعی کنند با همکاری 
آستان قدس رضوی از ظرفیت ها و فرصت های استان به خوبی استفاده 

کنند.
وی محرم را فرصتی مناسب برای خودسازی و رشد هرچه بیشتر انسان 
دانست و از مداحان، روحانیان، مردم و واعظان خواست تا در این ماه 
فرصت را غنیمت شمرده و سعی کنند مفاهیم قیام عاشورا را به درستی 

منتقل کنند.
امام جمعه موقت بیرجند در ادامه با اشاره به هفته دفاع مقدس هم گفت: 
یاد همه رزمندگان و شهدا باید زنده نگه داشته شود و نباید حرفی بزنیم که 

خواسته یا ناخواسته نظام یا نیروهای مسلح کشور را تضیف کنیم.

مشمولی -  استاندار جدید به فرهنگ مردم استان در کنار 
دیگر مطالبات مردمی توجه بیشتری داشته باشد و به دور از 
همه حواشی و خط و خطوط سیاسی باعث مروّج شریعت باشد 
. امام جمعه خوسف با تسلیت ماه محرم و تقارن آن با هفته دفاع 
مقدس گفت: امنیت امروز ما مرهون فداکاری و رشادت های 

هشت ساله رزمندگان اسلام است.
حجت الاسلام والمسلمین » شاهبیکی«  افزود: امروز دشمن 
در صدد است صحنه های حضور و قدرت را از ما بگیرد و ما را از 
مقاومت و ایستادگی دور کند بنابراین باید قدرت خود را به رخ 

دشمن بکشیم و گنجینه دفاع مقدس را قدر بدانیم.
وی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در جمع نیروهای 
نظامی و همچنین اعضای مجلس خبرگان گفت: باید اقتدار 
نیروی انتظامی حفظ شود و مجلس خبرگان رهبری بر جریانات 
مختلفی که در کشور وجود دارد نظارت کند و نسبت به نفوذ 
فرهنگ غربی، اقتصاد، فساد، عدالت و فاصله طبقاتی و ... 

مطالبه گر باشد و مقصران را بازخواست کند.
نهبندان  •
لزوم آسیب شناسی عزاداری  •

مرندی - خطیب نماز جمعه نهبندان در جمع نمازگزاران گفت 
: در دهه های اخیر به عزاداری های ما آسیب وارد شده است و 

باید آسیب شناسی و مطالعه شود.
حجت الاسلام والمسلمین »خزاعی « ضمن گرامی داشت 
هفته دفاع مقدس افزود: فرهنگ جبهه جنگ و شجاعت 

رزمندگان باید به نسل امروز انتقال داده شود.
وی همچنین گفت: استکبار جهانی نمی تواند شکوه و اقتدار 
ایران اسلامی را ببیند  و طرح خاورمیانه جدید آن ها به هم 
خورده است وفکر می کنند با سخنان یاوه می توانند این ملت 

را از صحنه خارج کنند.

طبس  •
فرصت تبیین فرهنگ ایثار  •

توسلی  - امام جمعه موقت طبس گفت: تقارن هفته دفاع 
مقدس با ماه محرم فرصتی مناسب برای تبیین فرهنگ ایثار 
و شهادت و انتقال فرهنگ عاشورا به نسل های جدید انقلاب 
اسلامی است. حجت الاسلام والمسلمین »مودب« افزود: 
فرهنگ عاشورا ما را در برابر رژیم استبداد و حامیان مستکبر 
آن ها پیروز کرد و برای این سرزمین استقلال آزادی و جمهوری 
اسلامی را به ارمغان آورد. در دفاع مقدس هم نام امام حسین 
)ع(، کربلایش و عاشورایش همواره به سربازان اسلام در برابر 

متجاوزان، مسیر ایستادگی نشان داد.
ارسک  •
الگویی برای زندگی  •

رحیمیان – امام جمعه ارسک در جمع نمازگزاران امام حسین 
)ع( را بهترین وکامل ترین الگو برای زندگی در زمینه سیاسی، 
اجتماعی و فردی دانست و گفت: باید قدر نشستن در روضه 
امام حسین )ع( را بدانیم چون گریه بر امام حسین )ع( ونشستن 

در این مراسم ضامن بخشیدن گناهان کوچک و بزرگ است. 
حجت الاسلام والمسلمین »استاد«  با محکوم کردن سخنان 
پوچ و بی اساس ترامپ در سازمان ملل علیه ایران از مواضع 

انقلابی رئیس جمهوری در مقابل سخنان ترامپ تشکر کرد .
سرایان  •
مهم ترین پیام محرم •

موسوی - امام جمعه سرایان در جمع نمازگزاران سخنان 
سخیف ترامپ را در مجمع عمومی سازمان ملل نشان از 
استیصال وی توصیف کرد و با اشاره به آغازماه محرم گفت: 
محرم و صفر ماه های رشد و تکامل است و مهم ترین پیام ماه 

محرم  تولی و تبری است. 

حجت الاسلام والمسلمین » نجمی پور«  با توصیه به مبلغان 
افزود: مراقب باشید هیئت های عزاداری را به بازی های 
سیاسی آلوده نکنید بلکه باید پرچم خلوص بر سردر هیئت 
های عزاداری نصب شود و برای حفظ ارزش های انقلاب و دین 
اسلام  قدم برداشته و در این راستا یک برنامه عملی، عالمانه و 

فعال داشته باشیم.
بشرویه 

ایران مصداق امر به معروف  •
پورغزنین - امام جمعه بشرویه در خطبه های نماز جمعه 
شهرستان ضمن تسلیت فرا رسیدن ماه محرم افزود: امروز 
مصداق جمهوری اسلامی ایران امر به معروف در دنیاست و در 
مقابل نیز منکرها، طاغوتیان وقت هستند که بویی از انسانیت 

نبرده اند.
حجت الاسلام و المسلمین »شمس الدین«  افزود: سخنان اخیر 
ترامپ باردیگر نشان دادکه از روی بی سوادی و نادانی در مقابل 
کشور ایران سخن گفت، چرا که این ملت بادست خالی هشت 

سال از کشور خود دفاع کردند.
شوسف  •
پایبندی ایران به برجام •

مقیمی – امام جمعه شوسف در خطبه های نماز جمعه گفت: 
برخلاف همه قیام های غیر دینی و حتی برخی قیام های به 
ظاهر دینی هدف از قیام امام حسین )ع( احیای اصول مهم 
و اساسی دین اسلام بود که باعث بقاء و تداوم دین می شود و 

حکومتیان را از افراط و تفریط باز می دارد.
حجت الاسلام والمسلمین »نوری« همچنین به همایش سالانه 
سازمان ملل و اتفاقات اخیر این همایش از قبیل بی ادبی های 
رئیس جمهور آمریکا اشاره کرد و افزود : واقعیت این است که 
ایران در مقابل برجام متعهد بوده و آژانس هم 8 نوبت این مسئله 
را تایید کرده است اما آن چه مشاهده می شود این است که آن ها 
برای نهادهای بین المللی هیچ ارزشی قائل نیستند و به رفتار 

سخیف خود ادامه می دهند.
وی به بازگشایی مدارس اشاره کرد و گفت: مسئولان باید توجه 
داشته باشند که توجه به موضوع پرورش معنوی و رشد علمی و 

فنی افراد را در کنار هم مد نظر قرار دهند.
عشق آباد •
توجه دیر هنگام به سخنان رهبری •

رنجبر - امام جمعه عشق آباد در جمع نمازگزاران گفت: بعد 
ازگذشت مدت ها همه به این نتیجه رسیدند که نمی توان به 
آمریکا اعتماد کرد و باید دلواپس ارتباط با این کشور بود اما 

کاش زودتر از این به سخنان رهبر توجه می شد.
حجت الاسلام والمسلمین »مظاهری« افزود: موضع گیری 
جاهلانه رئیس جمهورآمریکا علیه ایران در مجمع عمومی 
سازمان ملل متحد نشانه ماهیت جنایتکارانه و سلطه گر 

آمریکاست.
دیهوک  •
جواب قاطعانه به یاوه گویی های ترامپ •

استاد - حجت الاسلام والمسلمین »ایزدی« امام جمعه دیهوک 
در خطبه های نمازجمعه به سخنان رئیس جمهور آمریکا  علیه 
ایران در سازمان ملل اشاره کرد و گفت: دکتر روحانی رئیس 
جمهور ایران نیز جواب قاطعانه ای به یاوه گویی ها و گزافه گویی 
های ترامپ داد . وی خطاب به آمریکا و اسرائیل اظهار کرد: چرا 
فکر می کنید که مردم در جهالت هستند، این اوج نفهمی و بی 

تدبیری شماست. 

فردوس
 عواقب تجزیه عراق •

  با کمال - امام جمعه فردوس در جمع نمازگزاران با هشدار 
نسبت به عواقب تجزیه عراق گفت: آمریکا و استکبار جهانی می 
خواهند با تجزیه عراق و جدا کردن کردستان عراق، اسرائیلی 
دیگر را در خاورمیانه رقم بزنند و کشورهای اسلامی منطقه باید 

مراقب باشند که چنین اتفاقی رخ ندهد. 
مروج  دکتر  انتصاب  »بابایی«  والمسلمین  الاسلام  حجت 
الشریعه را به عنوان استاندار جدید خراسان جنوبی تبریک 
گفت و اظهار کرد : با تعامل خوبی که وی با نماینده ولی فقیه 
های  زیرساخت  و  بسترها  امیدواریم  دارد  جمعه  وامامان 
توسعه درسراسر استان خراسان جنوبی با همت ایشان وسایر 

دولتمردان فراهم شود. 
خضری دشت بیاض •
ضعف و درماندگی دولت آمریکا •

سدیدی -امام جمعه خضری دشت بیاض در خطبه های نماز 
جمعه این شهر گفت: ایران هراسی امروز، به طور دقیق مشابه 

›حسین هراسی‹ در زمان حکومت یزید است.
حجت الاسلام والمسلمین »یعقوبی« افزود: سخنان بی اساس، 
بی معنا، سخیف و بی ادبانه رئیس جمهور تازه به دوران رسیده 
آمریکا از نظر بین المللی و در لسان دیپلماتیک به هیچ عنوان 
قابل توجیه نیست بلکه حاکی از ضعف و درماندگی دولتی است 

که به مالیخولیا مبتلا شده است.
حاجی آباد  •
لزوم هماهنگی بین تعلیم و تربیت  •

دروگر- حجت الاسلام والمسلمین»مرتضایی نیا«  امام جمعه 
حاجی آباد شروع سال تحصیلی را تبریک گفت و اظهار کرد: 
هماهنگی بین تعلیم و تربیت، توحید محوری، آخرت گرایی، 
مقدم دانستن تزکیه بر تعلیم و برنامه ریزی برای مدرسه و نماز 
اول وقت از مهم ترین مواردی است که باید مورد توجه مدارس 

قرار گیرد.  
وی سپس به آغاز هفته دفاع مقدس اشاره کرد و  گفت: این قطعه 

از تاریخ نباید فراموش شود.
قاین •
ترامپ عذرخواهی کند  •

حقانی- امام جمعه قاین در خطبه های نماز جمعه این شهر با 
اشاره به سخنان سخیف و جاهلانه و همچنین اهانت آمیز رئیس 
جمهور آمریکا علیه ملت ایران گفت: این فرد بی کفایت لیاقت 

رئیس جمهوری را ندارد و باید از ملت ایران عذرخواهی کند.
حجت الاسلام و المسلمین » اصفهانی« با بیان این که یکی از 
درس های مهم عاشورا ایستادگی در برابر قدرت ها بود افزود: 

با فرهنگ عاشورا می توان هر ابرقدرتی را به زانو درآورد.
زهان  •
حقانیت ایران در جنگ •

حجت الاسلام والمسلمین »محمدی« امام جمعه زهان با اشاره 
به آغاز هفته دفاع مقدس گفت:  ایمان و اعتقاد راسخ رزمندگان 
اسلام به حقانیت جمهوری اسلامی ایران به صورت موجی 
عظیم در قالب بسیج برای دفاع از کیان جمهوری اسلامی 
طی 8 سال باعث شد که صدام و ارتش بعث عراق پس از 8 
سال جنگ در همان نقطه ای بمانند که جنگ را شروع کردند. 
به گفته وی دبیر کل وقت سازمان ملل متحد در خاتمه جنگ 
اعلام کرد عراق شروع کننده جنگ بوده که این یک پیروزی 

بزرگ برای ایران بود.

امام جمعه خوسف: 

استاندار در کنار مطالبات به فرهنگ مردم 
استان هم توجه داشته باشد

آیین عبادی سیاسی نماز جمعه خوسف - عکس: مشمولی


